
L E S  B O I S S O N S  F R A Î C H E S
SOFT 33CL

SOFT 50CL

EAU MINÉRALE 50CL

EAU PÉTILLANTE 50CL

2,20€

2,80€

1,60€

1,70€

L E S  B O I S S O N S  C H A U D E S

CAFÉ

ESPRESSO

THÉ

CHOCOLAT CHAUD

2,10€

2,10€

2,10€

2,10€

Café à emporter

L I V R A I S O N  G R A T U I T E
À  P A R T I R  D E  1 5 € ,  P A S  L E  S A M E D I .

L E S  S O U P E S  M A I S O N
SOUPE DU JOUR

SOUPE DU JOUR AVEC PAIN ET BEURRE

4,80€

6,20€

L E S  D O U C E U R S
BROWNIE AU CHOCOLAT
. . .ET D ’AUTRES GOURMANDISES EN

MAGASIN

2,60€

L E S  S A L A D E S
SALADE DE CRUDITÉS

SALADE TOMATE MOZZA

SALADE MIXTE

SALADE ITALIENNE

SALADE CÉSAR

SALADE POULET MIEL LARD

SALADE POULET HAWAÏ

SALADE POULET CROUSTY

SALADE THON PÊCHE

SALADE CHÈVRE MIEL

SALADE DE PÂTES

  9,50€

11,00€

11,00€

12,00€

12,00€

12,00€

11,50€

13,00€

11,50€

12,00€

  7,50€

L E S  C R O Q U E S

CROQUE MONSIEUR AVEC PETITE SALADE

CROQUE MONSIEUR /KETCHUP

8,85€

5,35€

BOLOGNAISE

JAMBON CRÈME

4 FROMAGES

SALADE DE PÂTES

FROMAGE RAPÉ

L E S  P Â T E S
Les sauces sont faites maison

7,00€

7,00€

7,00€

7,50€

0,75€

WWW.EURODAGO.BE

L A R G E
C H O I X  D E
P L A T E A U X
P O U R  V O S
R É U N I O N S

WWW.EURODAGO.BE

Du lundi au vendredi  9h00 - 15h30
Samedi  10h30 - 15h30

081/ 61 15 10

eurodago@hotmail.com

L‘application                   

L E S  H E U R E S  D ’ O U V E R T U R E :

Les consommations sur place sont majorées de 10%.
Les prix peuvent être variables et subir des modifications.

TVA BE0535-619 350

L A R G E
C H O I X  D E
P L A T E A U X
P O U R  V O S
R É U N I O N S

117, Avenue de la Station  - 5030 Gembloux

081/ 61 15 10
eurodago@hotmail.com
L’application



N’hésitez pas à nous consulter afin de connaître les
compositions ! 

Sauce comprise.

L E S  S N A C K S  C H A U D S

HAMBURGER PUR BOEUF*

CHEESEBURGER PUR BOEUF*

CHEESEBURGER P B *  BACON

HAMBURGER

CHEESEBURGER 

CHEESEBURGER BACON

MEXICANOS

POULET CROUSTY

PITA BAGUETTE

WRAP POULET CROUSTY

HOT-DOG CHOUCROUTE **

HOT DOG NEW-YORKAIS * *

CRUDITÉS

FROMAGE,  LARD GRILLÉ

FETA,  PARMESAN, . . . .

6,00€

6,50€

7,00€

5,40€

5,90€

6,40€

5,90€

6,00€

5,50€

6,00€

5,30€

5,30€

0,40€

0,50€

0,75€

7,00€

7,75€

8,50€

6,40€

7,10€

7,85€

7,00€

7,25€

6,50€

5,80€

5,80€

0,50€

0,75€

1,00€

*Boucherie Sprimont

    1/3            1/2             Multi/         Pistolet/
baguette    baguette       Bagnat      sandw mouL E S  S P É C I A L I T É S

LE TOMATE MOZZA

L’ ITALIEN 1                               

L ’ ITALIEN 2

LE CLUB ITALIEN

LE PARME CHÈVRE

LE POULET PESTO

LE POULET CÉSAR

LE ROSETTE PARMESAN

L’USA PARMESAN

LE ROSBEEF PARMESAN

LE MARTINO GARNI

LE PDV PARMESAN

LE PDV  GOUDA GIANT

LE PDV GOUDA ANDA

LE PDV TARTARE

LE PDV BBQ

LE BOULETTE CHEDDAR

LE CLUB POULET

LE POULET GRILLÉ

LE POULET MIEL 

LE POULET HAWAÏ

LE POULET COCKTAIL

LE POULET CURRY HAWAÏ

LE GREC

LE MIELLEUX

LE MIELLEUX GRILLÉ

LE CHÈVRE MIEL

LE CHÈVRE GRILLÉ

LE CHÈVRE PESTO

LE VÉGÉTARIEN 

LE THON PÊCHE

LE THON MAYO GARNI

LE CRABE HAWAÏ

L ’ANGE FUMÉ

L E S  P A N I N I S
TOMATE MOZZA

JAMBON CUIT TOMATE/MOZZA

JAMBON FROMAGE KETCHUP

ITALIEN

POULET PESTO 

POULET HAWAÏ

POULET CROUSTY POIVRE

CHEESEBURGER KETCHUP

PAIN DE VIANDE ANDALOUSE

4 FROMAGES

CHÈVRE MIEL

BRIE LARD SIROP DE L IÈGE

SAUMON FUMÉ

PETITE SALADE

6,75€

7,00€

7,00€

7,00€

7,00€

7,00€

7,25€

7,00€

7,00€

7,00€

7,00€

7,00€

7,75€

3,50€

    1/3            1/2             Multi/         Pistolet/
baguette    baguette       Bagnat    sandwich mouL E S  C L A S S I Q U E S

4,10€

4,10€

4,10€

4,80€

4,80€

5,50€

4,80€

4,80€

4,50€

4,80€

4,80€

4,10€

4,10€

4,10€

4,70€

4,40€

4,40€

4,70€

5,30€

5,50€

4,80€

4,80€

4,80€

5,50€

5,50€

6,20€

5,50€

5,50€

5,20€

5,50€

5,50€

4,80€

4,80€

4,80€

5,40€

5,10€

5,10€

5,40€

6,00€

6,20€

4,70€

4,70€

4,70€

5,40€

5,40€

6,10€

5,40€

5,40€

5,10€

5,40€

5,40€

4,70€

4,70€

4,70€

5,30€

5,00€

5,00€

5,30€

5,90€

6,10€

3,00€

3,00€

3,00€

3,30€

3,30€

4,00€

3,30€

3,30€

3,00€

3,30€

3,30€

3,00€

3,00€

3,00€

3,20€

3,00€

3,00€

3,20€

4,00€

4,00€

5,50€

5,80€

5,80€

5,80€

5,80€

5,80€

5,80€

5,80€

5,90€

6,50€

5,90€

5,80€

5,80€

5,80€

5,80€

5,80€

5,80€

5,80€

5,80€

5,80€

5,80€

5,80€

5,80€

5,80€

5,80€

5,80€

5,80€

5,80€

5,80€

5,80€

5,80€

5,80€

5,80€

6,50€

6,00€

6,30€

6,30€

6,30€

6,30€

6,30€

6,30€

6,30€

6,40€

7,00€

6,40€

6,30€

6,30€

6,30€

6,30€

6,30€

6,30€

6,30€

6,30€

6,30€

6,30€

6,30€

6,30€

6,30€

6,30€

6,30€

6,30€

6,30€

6,30€

6,30€

6,30€

6,30€

6,30€

7,00€

5,90€

6,20€

6,20€

6,20€

6,20€

6,20€

6,20€

6,20€

6,30€

6,90€

6,30€

6,20€

6,20€

6,20€

6,20€

6,20€

6,20€

6,20€

6,20€

6,20€

6,20€

6,20€

6,20€

6,20€

6,20€

6,20€

6,20€

6,20€

6,20€

6,20€

6,20€

6,20€

6,20€

6,90€

3,50€

3,80€

3,80€

3,80€

3,80€

3,80€

3,80€

3,80€

3,90€

4,50€

3,90€

3,80€

3,80€

3,80€

3,80€

3,80€

3,80€

3,80€

3,80€

3,80€

3,80€

3,80€

3,80€

3,80€

3,80€

3,80€

3,80€

3,80€

3,80€

3,80€

3,80€

3,80€

3,80€

4,50€

*Boucherie Sprimont
Les prix affichés ci-dessus, sont sans crudité, avec mayonnaise comprise.

WWW.EURODAGO.BE

L E S  S U P P L É M E N T S
Salade, tomates, carottes rapées, concombre, maïs, oignons perlés, cornichons,
oignons rouges,....   
                                        
          3 crudités max                   1/3 baguette:  0,40€           1/2 baguette: 0,50€

Roquette, tomates séchées, oeuf dur, olives, pêches, ....                                0,50€

Gouda, parmesan, cheddar, lard fumé,....                                            0,75€ / 1,00€
 
Ketchup, andalouse, giant, brazil, cocktail, samouraï, poivre, moutarde, aïoli,
barbecue,tapenade, pesto vert,  beurre,....                                                      0,50€                                                      

Baguette blanche, baguette à l’ancienne, multicéréales,
bagnat blanc, pistolet, sandwich mou

JAMBON CUIT

GOUDA JEUNE

JAMBON/FROMAGE

AMÉRICAIN*

SALADE DE VIANDE*

ROSBEEF *

PAIN DE VIANDE*                                    

EMINCÉS DE POULET

BOULETTE

JAMBON DE PARME

ROSETTE DE LYON

POULET CURRY

POULET ANDALOUS

PITA PIQUANTE

THON MAYONNAISE

THON PIQUANT

THON PORTUGAIS

SURIMI  

SCAMPIS DIABOLO

SAUMON FUMÉ

       1/3                    1/2       
     baguette            baguette    

**En saison


